令和　　年度　単位自治会役員名簿

令和　　年　　月　　日

坂出市連合自治会長　　殿

坂出市連合自治会事務局長　　殿

　地区　　　　　　　　自治会
会長

当単位自治会の役員を次のとおり報告します。
	役職名
	氏　　　名
	住　　　　所
	電　　話

	会　長

	副会長

〇住所欄は、丁目・番・号又は地番まで正確にご記入下さい。
	自治会加入世帯数
	世帯

	各世帯用の配布部数（加入世帯数等）
　※ごみ収集予定表（年に2回）等
	部

	　回覧用の配布部数（班の数等）
　※献血のお知らせ等回覧物
	　部